
Emri i nxёnёsit____________________ Mbiemri i nxёnёsit___________________Datёlindja_________________

Emri Mbiemri i prindit_________________________Tel/Cel__________________E-mail____________________ 

1. Vajza/djali juaj ka vuajtur njё herё ose mё shumё nga problemet qё vijojnё?

Nёse po, ju lutemi i pёrshkruani hollёsisht ato prapa kësaj flete.

Probleme kardiake Jo Po

Presioni (tension) i lartё i gjakut Jo Po

Probleme respiratore (p.sh. asma) Jo Po

Dёmtime nё kocka (p.sh. thyerje) Jo Po

Shqetёsime nga hiperaktiviteti Jo Po

Operacione Jo Po

Sёmundje tё rёnda Jo Po

Jo Po

Nёse po, ju lutemi i pёrshkruani problemet me detaje, prapa kёsaj flete. 

3. Vajza/djali juaj, aktualisht pёrdor ndonjё llojё medikamenti për të cilin mjeku ju ka rekomanduar të na evidentoni?

Jo Po

Nёse po, ju lutemi pёrshkruani problemet me detaje, prapa kёsaj flete. 

Aktiviteti Mesatarisht sa orё nё javё?

PYETËSOR I GJENDJES SË SHËNDETIT TË NXËNËSIT

2. Nёse egziston ndonjё gjendje tjetёr mjeksore qё nuk ёshtё rradhitur mё sipёr, dhe qё 
mund tё kushtёzojё shёndetin e vajzёs/djalit tuaj, gjatё pjesёmarrjes nё orёn e Edukimit 
Fizik? 

5. Lutemi mund tё na pёrshkruani sportin ose aktivitetin amatorial nё tё cilin merr pjesё 
rregullisht vazja/djali juaj?

4.  Vajza/djali juaj, mesatarisht pёr sa orё nё javё zhvillon aktivitet fizik jashtë shkollor?

Data_____________________



Firma ime nё kёtё pyetёsor tregon se ky informacion ёshtё dhёnё me tranparencë dhe vёmendje. 

Firma e prindit (emёr, mbiemёr, firmё)                                  

Data

Qёllimi i kёtij Pyetёsori ёshtё qё tё institucionalizohet njё kulturё bashkёkohore e marrёdhёnieve midis familjes dhe shkollёs, tё njihet 
shumё mё mirё gjendja shёndetёsore e nxёnёsit, nё mёnyrё qё tё sigurohet mbrojtja dhe pёrmirёsimi i shёndetit tё rinisё sonё 
shkollore. 

Pёrshkrime  pёr situata tё veçanta shёndetёsore tё vajzёs/djalit tim. 

Mësuesi i Edukumit Fizik _________________________

E-mail ________________________________________


